
2024/3/8 15:29 上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目比选公告

ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a38d5a5835018e1bedb16c21c0 1/4

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：公告预览

上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项
目比选公告

2024年03月08日 15:29 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海国际招标有限公司受上海市生态环境局水生态环境处 委托，根据《中华人民共和国政府采购法》

等有关规定，现对上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目进

行其他招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目

项目编号：2005011031

项目联系方式：

项目联系人：徐迪

项目联系电话：17717905528

 

采购单位联系方式：

采购单位：上海市生态环境局水生态环境处

采购单位地址：上海市大沽路100 号

采购单位联系方式：苏平如021-63555905

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海国际招标有限公司

代理机构联系人：徐迪、阮相儒021-32173620，32173699

代理机构地址： 中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/


2024/3/8 15:29 上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目比选公告

ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a38d5a5835018e1bedb16c21c0 2/4

 

一、采购项目内容

包件一：2024年上海市水源地标志规范化建设与维护

数量：壹项

包件预算：RMB400,000.00

本包件的最高限价为：RMB 400,000.00

主要规格参数：根据上海市水源地标志牌实际情况进行梳理，对重点区域、道路开展标志牌规范化建设；定期开展水源地

标志牌巡检，持续开展水源地标志牌、界桩维护；加强水源地标志牌数据库建设，保证数据库动态更新；为水源地规范化

建设夯实基础。详见“第三章 技术规格”

 

二、开标时间：2024年03月18日 15:30

 

三、其它补充事宜

 

日期：2024年3月8日 

项目编号：2005011031

1. 上海市生态环境局水生态环境处（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以下简称代理机构）兹邀请合格投标人

就下列货物及伴随服务（或服务）提交加密投标：

包件一：2024年上海市水源地标志规范化建设与维护

数量：壹项

包件预算：RMB400,000.00

本包件的最高限价为：RMB 400,000.00

主要规格参数：详见“第三章 技术规格”

 

本项目采购人上海市生态环境局水生态环境处为市级财政预算单位，本项目的项目预算未达到现时有效的上海市政府采购

的限额标准，同时本项目的采购内容也未列入现时有效的上海市政府采购集中采购目录，因此，本项目并不执行政府采购

相关政策。

 

2. 本次招标的合格投标人应满足下列资格要求：

（1） 符合下列条件：

（a） 具有独立承担民事责任的能力；

（b） 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（c） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（d） 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（e） 参加政府采购活动前三年内（从2021年3月8日至今），在经营活动中没有重大违法记录。

为此，投标人应提供下列证明材料和书面声明：

（a） 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（b） 财务状况报告，由税务机关出具的依法缴纳税收的凭证（或依法享受免税的证明）和社会保障资金的相关证明材料

（提供由当地社保中心或类似机构出具的交纳社保资金证明材料），依法缴纳税收的凭证以打印日期为准；或在其报价文



2024/3/8 15:29 上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目比选公告

ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a38d5a5835018e1bedb16c21c0 3/4

件中提供“具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的书面声明；

（c） 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（d） 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（2） 近三年（从2021年3月8日至今）未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名

单。

（3） 法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关证明材料和由法人出具的对该投标活动承担全部直

接责任的明确承诺。

（4） 投标人的出资人与本项目其他投标人的出资人应不相同（当两家以上投标人的出资人中含有同一自然人时，将按一家

有效投标人计算，该投标人为相关投标人中通过资格审查和符合性审查且投标报价最低的投标人，其他投标人将被判为无

效投标人）。

（5） 本项目不接受联合体投标。

3. 本项目招标公告的公告期限为5个工作日。

4. 有兴趣参与本项目竞争的潜在投标人，可按下列步骤进行操作：

（1） 有意参加本次招标的潜在投标人，请于2024年3月8日至2024年3月15日时在上海国际招标有限公司官网

（https://www.shabidding.com）（以下简称官网）注册并在线领购招标文件。

网站首次注册需要提供《注册专用-供应商授权和承诺书》（供应商被授权人手机号快速注册后，可从待办中的供应商补全

信息流程页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，供应商应当提前准

备。网站注册审核需1个工作日，请尽早办理，以免影响领购招标文件。

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程，在线领购招标文件需提供《供应商授

权和承诺书》（以下简称承诺书，承诺书的格式可直接从公告附件内下载）的原件扫描件，否则招标代理有权拒绝向其提

供相关信息和出售招标文件。请按承诺书格式注释的说明将承诺书原件送达招标代理机构的项目负责人（项目负责人的姓

名及联系方式见本公告最后）

注：在线领购招标文件为人工受理，工作日提交的申请最迟将在当日17时前处理，敬请耐心等待，感谢您的理解和配合。

5. 在获取了本项目比选文件等资料的解压密码之后，不论潜在投标人最终是否参与本项目的竞争，都应对已经获取的比选

文件等资料承担保密责任，不向任何无关第三方提供；如向其联合体成员或其他协作方（若有时）提供上述资料，也应向

它们提出同样的保密要求。如经查实由于潜在投标人及其雇员（包括其联合体成员或其他协作方及它们的雇员）的原因导

致上述比选文件等资料泄密，潜在投标人应承担由此导致的法律责任。

6. 所有投标文件都应附有投标保证金RMB 0.00元整，投标保证金的收退方法详见比选文件。

7. 本项目采用电子投标方案，投标人只需在2024年3月18日15:30时（北京时间）之前按本方在承诺书中作出的第（3）及

第（4）项承诺，通过官网本项目领购页面下投标文件页面上传投标文件，并按本方在承诺书中作出的第（5）项承诺发出

解压密码即可。本项目将在监标人的监督下在上海市延安西路358号美丽园大厦19楼（具体会议室详见19楼电梯厅屏幕）

进行电子开标，开标记录将会及时发到各投标人授权代表的电子邮箱内（前提是投标人此前已按规定提交了承诺书，并按

其在该承诺书中作出的第（1）项承诺完成了有关信息的填报）。

 

 

 

招标人：上海市生态环境局水生态环境处

地址：上海市大沽路100 号

邮政编码：200003

电话号码：86-21-23117404

传真号码：86-21-63555905

联系人：苏平如

 



2024/3/8 15:29 上海市生态环境局水生态环境处2024年上海市水源地标志规范化建设与维护服务项目比选公告

ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a38d5a5835018e1bedb16c21c0 4/4

代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

本项目代理机构负责人：徐迪、阮相儒

手机：17717905528

电话：86-21-32173620，32173699

传真：86-21-62791616×120

邮箱：xudi@shabidding.com

 

四、预算金额：

预算金额：40.000000 万元（人民币）

 

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

